; ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2 |
I к договору № 1; от 11 января 2016 года |

на оказание услуг по ведению бухгалтерского учета и услуг по
экономическому^ правовому и инженерно-техническому

i обеспечению деятельности

г. Волгоград «01» октября 2020 г.

Муниципальное дошкольное образовательное учреадение и<Детский сад
№ 75 Киров1ского района Волгограда», именуемое в дальнейшем' «Заказчик», в
лице заведующего Деньговой Светланы Анатольевны, действующего на основания
Устава, с одной стороны, и муниципальное казенное учреждение «Центр по
обеспечению деятельности муниципальных образовательных учреждений
Кировского района Волгограда», .именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в
лице директора Объедковой Натальи Федоровны, действующего на основании
Устава, с другой стороны, называемые далее «Стороны», подписки настоящее
дополнительное соглашение № 2 к договору на оказание услуг по ведению
бухгалтерского учета и услуг по экономическому, правовому и инженерно-
техническому обеспечению деятельности № 1 от 11.01.2016 года (далее -
Соглашение) о нижеследующем: |

f I
1. В связи со сменой заведующего муниципального  ̂ дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 75 Кировского района Волгограда»,
что подтверждается (выпиской, из ЕГРЮЛ) Приложением № 1 к настоящему
Соглашению, внести изменения в преамбулу договора на оказание услуг по
ведению бухг^терского учета и услуг по экономическому,., правовому и
инженерно-техническому обеспечению деятельности № 1 от 11.01.2016 года и во
всех прилагаемых к договору, документах и считать заведующим Деньгову
Светлану Анатольевну. .'
2. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью договора на оказание
услуг по ведению бухгалтерского учета и услуг по экономическому, правовому и
инженерно-техническому обеспечению деятельности № 1 от 11.01.2016 года.
3. Условия , договора, не затронутые настоящим Соглашением, продолжают
действовать, а Стороны по ним подтверждают свои обязательства.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, и
вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

Заказчик: • ^
МОУ детский сад № 75
ЗаЕгедую1цШ̂  ̂ ^о

.А. Деньгова
I ? ^0Ь> октября! 2020 г.
\\vM n "

Исполнитель:
МКУ Центр.Ки|).ав.дк0Г0| района

Эотедкова

.i l

75sa035022234ca»7eMJ3c07(llb<l3

Форма Ns P50007

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

‘ - В Единыи̂ ^̂  реестр юридических лиц в отношений юридичесто
лица ' ........

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ДЕТСКИЙ САД № 75 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА”-

полное наименование юридического лица

ОСНОВНОЙ государственный регистрационный номер (ОГРН)
I 1 I О I 5 I 3 1 4 I 7 I 8 I О I 3 I 2 I 2 1 вТТ]

внесена запись об изменении сведений о юридическом лице,
содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц

" 12" октября 2020 года
(год)(число) (месяц прописью)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

1 2 I 2 ГО I 3 I 4 I О I О Г5 I 4 I 8 I 7 I 1 I 2 I

Запись содержит следующие сведения
№
п/п Наиме1нЬваняе показателя Значение показателя
1 2 3

Сведений о'кбличествё физических лицГймёТ^ без доверенности дёйствовать'бт имёН11
юридического лица, внесенных в Единый государственный реестр юридических лиц________

!"Г jKoWHMecTBtr.......  -------------. . . . ................  .—

Сведения о физических лицах, имеющих право без доверенности действовать от имени юридического

1
2 |Пр',1Чина внесения сведений [Прекращение полномочий
3 Вид должности Руководитель юоидического лица
4 должность ЗАВЕДУЮЩИЙ
5 кЬамнпия ВОРОПАЕВА
6 Имя ГАЛИНА
1 стчество — [АЛЕКСЕЕВНА .......................
8 [Идентификационный номер налогоплательщика

b H H i:. ..... ....... [344346152505
2

9 Протина внесения сведений Возложение полномочий
10 Вид должности Руководитель юридического лица
11 Должность [ЗАВЕДУЮЩИЙ
12 Фамилия ДЕНЬГОВА
1з: Имя ■' СВЕТЛАНА
14 О т ч е с т в о ' ;' кНАТОЛЬЕВНА
15 Идентификационный номер налогоплательщика 343101849960

(ИНН)
16 ИНН ct>Jl по даннык  ̂ЗГРН; . . Ц4310'184&960 * . • . . :

Сведения 6 Ьаявйтел'як при данном виде оегистраиии

17 Вид заявителя ; [Руководитель постоянно действующего
[исполнительного органа

Даннь/о заявителя, 4Ьизического лица
18 1Фамилия ' ЙЕНЬГОВА
19 1̂ ЛГ“ТП л 1 t лМмЯ'Г ■ ......... . ■ ' . ' •■■■■;■ ----- рВЕТЛАНА —- - ; . ■ : .----- v • ■
■20 Ьтчеспгео" ■ ^АТОЛЬЕВНА' ..... ...V

21 Идентификационнь:! номер налогоплатадьЩика
(ИНН) 643101849960

22 1ИНН ФЛ по данным ЕГРН 1343101349960

Сведения 0 докуметах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный
реестр юридических лицг

23 Наименование док -̂ланта [Р14001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМ.СВЕДЕНИЙ. НЕ
СВЯЗАННЫХ С ИЗМ. УЧРЕД.ДОКУМЕНТОВ (П.2.1)

24 Цата документа 05.10.2020
25 Цокументы предстаи-ень! на бумажном носителе

Лист записи выдаь нале

октябр?" 12”

(число) (месяц прф1р210'̂ .̂ .

■ i С -  а;

Заместитель

Инспекция* Федеральной налоговой
службы по Дзержинскому району

_______г. Волгограда___________
'аимеиование регистрирующего органа

Анучина Наталья Викторовна
Подпись, Фамилия, инициалы------

\  -  Дёньгова С.Д.